
Bayreuther Contre La Montre - Besiege die Uhr!
- Ergebnisliste -

Datum: 18.09.2022
Ort: 95490 Obernsees
Veranstalter: Team Icehouse e.V.

Jedermann: Damen
Status des Ergebnisses: inoffiziell
Anzahl der Kilometer: 21.3
Zeit des Siegers: 32:03,80
Stundendurchschnitt des Siegers: 39.9 km/h
 
Platz:  NC Nr.: Name, Vorname: Verein oder Wohnort: / Team: Zeit: Rd: Rückst: km/h: Startzeit: Zielzeit:

1  8 KIRSTEN, Anne Böhnlein Sports Bamberg 32:03,80 4 39,9 9:34:38,97 10:06:42,77

2 1 85 SENDEL, Tina MaliCrew e.V. 32:08,29 4 04,49 39,8 10:25:58,32 10:58:06,61

3  66 KRENMAYR, Alexandra OMNi BiOTiC POWER TEAM 32:16,20 4 12,40 39,6 10:13:18,31 10:45:34,51

4  167 SCHöDLBAUER, Cornelia DAV Röthenbach 33:57,21 4 1:53,41 37,6 11:20:38,54 11:54:35,75

5  159 LEHMANN, Irmi VCR Regensburg 34:07,69 4 2:03,89 37,4 11:15:17,99 11:49:25,68

6  14 SCHRANNER, Maritta Böhnlein Sports Bamberg 34:27,10 4 2:23,30 37,1 9:38:38,43 10:13:05,53

7  89 BANZER, Franziska Team Bachus Bike 34:34,15 4 2:30,35 37,0 10:28:38,34 11:03:12,49

8  41 PLONTASCH, Sabrina Böhnlein Sports Bamberg 34:36,12 4 2:32,32 36,9 9:56:37,94 10:31:14,06

9  87 HUBER, Stephanie TSV Ottobrunn 34:38,58 4 2:34,78 36,9 10:27:18,27 11:01:56,85

10  148 MITZAM, Andrea Cycling Team Schweinfurt 37:28,05 4 5:24,25 34,1 11:07:59,10 11:45:27,15

11  82 KRASL, Julia Nürnberg 37:31,95 4 5:28,15 34,1 10:23:58,61 11:01:30,56

12  181 RUCKRIEGEL, Lisa ATS Kulmbach 37:46,32 4 5:42,52 33,8 11:29:58,40 12:07:44,72

13  6 SCHARDT, Tine Amberg 38:34,89 4 6:31,09 33,1 9:33:18,40 10:11:53,29

Jedermann: Jugend männlich
Status des Ergebnisses: inoffiziell
Anzahl der Kilometer: 21.3
Zeit des Siegers: 33:30,32
Stundendurchschnitt des Siegers: 38.1 km/h
 
Platz:  NC Nr.: Name, Vorname: Verein oder Wohnort: / Team: Zeit: Rd: Rückst: km/h: Startzeit: Zielzeit:

1 1 179 PLESCHKO, Philipp BikeSportBühne Bayreuth 33:30,32 4 38,1 11:28:38,12 12:02:08,44

2  116 ZELDER, Clemens Team Bachus Bike 34:51,61 4 1:21,29 36,7 10:59:00,00 11:33:51,61

Jedermann: Herren
Status des Ergebnisses: inoffiziell
Anzahl der Kilometer: 21.3
Zeit des Siegers: 27:19,04
Stundendurchschnitt des Siegers: 46.8 km/h
 
Platz:  NC Nr.: Name, Vorname: Verein oder Wohnort: / Team: Zeit: Rd: Rückst: km/h: Startzeit: Zielzeit:

1 1 1 STOLL, Jannik Team Icehouse e.V. 27:19,04 4 46,8 9:29:58,86 9:57:17,90

2  169 KELLER, Paul RC Herpersdort 1919 27:59,01 4 39,97 45,7 11:21:58,54 11:49:57,55

3  160 SCHARDT, Stefan RSC Neukirchen 28:09,58 4 50,54 45,4 11:16:01,09 11:44:10,67

4  115 BERGELT, Marcel Cycling Team Schweinfurt 28:19,69 4 1:00,65 45,1 10:45:57,65 11:14:17,34

5  139 MEIER, Christoph Next Level Racing 28:25,97 4 1:06,93 44,9 11:01:57,84 11:30:23,81

6  76 HöHN, Pascal Team Wohlleben 28:29,42 4 1:10,38 44,9 10:19:59,00 10:48:28,42

7  114 PIELACK, Andy Radfabrik.eu 28:35,23 4 1:16,19 44,7 10:45:18,60 11:13:53,83

8 2 78 RöDEL, Marco Team Icehouse e.V. 28:36,47 4 1:17,43 44,7 10:21:18,25 10:49:54,72

9 3 7 POLLERT, Sven Team Icehouse e.V. 28:38,19 4 1:19,15 44,6 9:33:57,92 10:02:36,11

10 4 21 BRIEGEL, Christof Team Icehouse e.V. 28:43,79 4 1:24,75 44,5 9:43:18,30 10:12:02,09

11  75 FLOCK, Matteo Schleudergang 29:12,26 4 1:53,22 43,8 10:19:18,61 10:48:30,87

12  105 GATHOF, Niklas Team Bachus Bike 29:18,23 4 1:59,19 43,6 10:39:18,13 11:08:36,36

13  143 SCHAFBAUER, Josef RC Herzogenaurach 29:21,85 4 2:02,81 43,5 11:04:38,30 11:34:00,15

14  4 QUENTIN, Ulf Grettstadt 29:29,18 4 2:10,14 43,3 9:31:58,55 10:01:27,73

15  180 REH, Markus Team Wohlleben  ATS Kulmbach 29:36,93 4 2:17,89 43,2 11:29:17,71 11:58:54,64

16  142 STIER, Moritz Radfreunde Hilpoltstein 29:43,82 4 2:24,78 43,0 11:03:58,00 11:33:41,82

17  138 LINDE, Peter RC Herzogenaurach 29:44,03 4 2:24,99 43,0 11:01:18,44 11:31:02,47

18  145 KIRCH, Mikko RSV Stuttgart Vaihingen 29:46,63 4 2:27,59 42,9 11:05:58,34 11:35:44,97

19  55 MILDNER, Andreas SV05 Würzburg 30:00,33 4 2:41,29 42,6 10:05:58,40 10:35:58,73

20  59 SCHUSTER, Terence Team Baier Landshut e.V. 30:20,80 4 3:01,76 42,1 10:08:38,30 10:38:59,10

21 5 13 LöTZ, Jarit Team Icehouse e.V. 30:32,01 4 3:12,97 41,9 9:37:58,17 10:08:30,18

22  84 KALLENBACH, Lorenzo Team Bachus Bike 30:48,10 4 3:29,06 41,5 10:25:18,21 10:56:06,31

23  94 BACH, Christian Team Bachus Bike 30:57,07 4 3:38,03 41,3 10:31:58,37 11:02:55,44

24  121 KEYSER, Marcel Team Bachus Bike 31:04,07 4 3:45,03 41,1 10:49:58,14 11:21:02,21

25  117 WERNER, Michael LifePark Max Ingolstadt 31:09,23 4 3:50,19 41,0 10:47:18,26 11:18:27,49

26  11 LUFT, Michael GEALAN TriTeam IfL Hof 31:32,16 4 4:13,12 40,5 9:36:38,61 10:08:10,77
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Bayreuther Contre La Montre - Besiege die Uhr!
- Ergebnisliste -

Datum: 18.09.2022
Ort: 95490 Obernsees
Veranstalter: Team Icehouse e.V.

Platz:  NC Nr.: Name, Vorname: Verein oder Wohnort: / Team: Zeit: Rd: Rückst: km/h: Startzeit: Zielzeit:

27  175 SACHSE, René RC Gera 92 e.V. 31:36,17 4 4:17,13 40,4 11:25:58,18 11:57:34,35

28  29 BüTTNER, Mike Böhnlein Sports Bamberg 31:38,26 4 4:19,22 40,4 9:48:38,51 10:20:16,77

29  134 KLOSSEK, Horst Dittelbrunn 31:43,45 4 4:24,41 40,3 10:58:38,27 11:30:21,72

30  34 HELDAUER, Christian Nürnberg 31:46,03 4 4:26,99 40,2 9:51:58,11 10:23:44,14

31 6 67 RAUSCH, Daniel Team Icehouse e.V. 31:53,35 4 4:34,31 40,1 10:13:58,57 10:45:51,92

32  28 VIEHRIG, Michael TSV Germania 06 Hellingen 31:55,36 4 4:36,32 40,0 9:47:58,47 10:19:53,83

33  118 SCHORR, Daniel RV Schwalbe Leonberg-Eltingen 31:57,80 4 4:38,76 40,0 10:47:58,50 11:19:56,30

34  133 MAYER, Andre Nürnberg 32:01,33 4 4:42,29 39,9 10:57:58,02 11:29:59,35

35  18 WERNER, Michael Bamberg 32:06,21 4 4:47,17 39,8 9:41:18,26 10:13:24,47

36  19 ROENSCH, Kilian Böhnlein Sports Bamberg 32:08,68 4 4:49,64 39,8 9:41:57,73 10:14:06,41

37  12 HAUPT, Tobias RMV Concordia Strullendorf 32:08,83 4 4:49,79 39,8 9:37:18,28 10:09:27,11

38  101 GRAß, Nicolai GEALAN TriTeam IfL Hof 32:20,24 4 5:01,20 39,5 10:36:38,29 11:08:58,53

39  33 GRüNDEL, Christian TSV 1860 Staffelstein 32:24,12 4 5:05,08 39,4 9:51:18,03 10:23:42,15

40  124 LADEK, Micha Cadolzburg 32:31,87 4 5:12,83 39,3 10:51:58,67 11:24:30,54

41  108 SKALE, Stefan Muddy Bagpipes 32:39,66 4 5:20,62 39,1 10:41:18,44 11:13:58,10

42  80 NEUMANN, Florian RMV Concordia Strullendorf 32:42,31 4 5:23,27 39,1 10:22:38,26 10:55:20,57

43  176 WEBER, Thomas München 32:52,61 4 5:33,57 38,9 11:26:37,70 11:59:30,31

44  60 SCHREITER, Christoph Grafengehaig 33:13,52 4 5:54,48 38,5 10:09:18,02 10:42:31,54

45  23 GEHRING, Jürgen JR22 33:24,55 4 6:05,51 38,3 9:44:38,17 10:18:02,72

46 7 54 BAUER, Bernd TSV Plankenfels 33:26,99 4 6:07,95 38,2 10:05:18,15 10:38:45,14

47  104 ZENKE, Benjamin TV 1848 Erlangen 33:30,27 4 6:11,23 38,1 10:38:38,05 11:12:08,32

48  31 BERGDOLT, Roland JR22 33:40,96 4 6:21,92 37,9 9:49:58,47 10:23:39,43

49 8 46 LIES, Philipp Team Icehouse e.V. 33:58,50 4 6:39,46 37,6 9:59:58,46 10:33:56,96

50 9 51 KOLLMANN, Michael Team Icehouse e.V. 34:04,08 4 6:45,04 37,5 10:04:40,00 10:38:44,08

51 10 61 WEIß, Markus Team Icehouse e.V. 34:07,25 4 6:48,21 37,5 10:09:58,75 10:44:06,00

52  125 GINGLSEDER, Klaus DJK Pressath 34:36,62 4 7:17,58 36,9 10:52:38,56 11:27:15,18

53  144 TRöGLEN, Klaus Eckental 35:57,11 4 8:38,07 35,5 11:05:17,55 11:41:14,66

54 11 90 KOLB, Martin TSV Plankenfels 35:58,33 4 8:39,29 35,5 10:29:17,99 11:05:16,32

55 12 79 LüCKE, Sven MaliCrew e.V. 36:02,38 4 8:43,34 35,5 10:21:57,51 10:57:59,89

56  32 SCHULTHEIß, Tom Team HÜÄH 36:10,30 4 8:51,26 35,3 9:50:38,28 10:26:48,58

57  149 HEIMERL, Karsten Effeltrich 38:10,16 4 10:51,12 33,5 11:08:38,52 11:46:48,68

58  69 ALESINSKYY, Evgeni RSC Wiesbaden 40:58,06 4 13:39,02 31,2 10:15:18,19 10:56:16,25

59  74 EILERT, Raik Weißenstadt 41:12,45 4 13:53,41 31,0 10:18:38,69 10:59:51,14

DNF  119 DRöLL, Martin Sebamed Racing Team  2 2 Runden  10:48:38,05 11:03:15,94

Jedermann: Senioren
Status des Ergebnisses: inoffiziell
Anzahl der Kilometer: 21.3
Zeit des Siegers: 29:31,49
Stundendurchschnitt des Siegers: 43.3 km/h
 
Platz:  NC Nr.: Name, Vorname: Verein oder Wohnort: / Team: Zeit: Rd: Rückst: km/h: Startzeit: Zielzeit:

1  151 SCHöDLBAUER, Matthias DAV Röthenbach 29:31,49 4 43,3 11:09:58,27 11:39:29,76

2  100 DRESSLER, Denny Team Bachus Bike 29:47,62 4 16,13 42,9 10:35:58,16 11:05:45,78

3  120 ROTH, Oliver Cycling-Team Rhein-Main Röder 30:24,46 4 52,97 42,0 10:49:18,27 11:19:42,73

4  63 DORNHEIM, Martin Baiersdorf 30:38,96 4 1:07,47 41,7 10:11:18,86 10:41:57,82

5  168 BRETTSCHNEIDER, Jürgen Team Bikeworld Brand Euerdorf 31:07,53 4 1:36,04 41,1 11:21:18,30 11:52:25,83

6  52 SCHLENK, Peter Radfreunde Hilpoltstein 31:19,28 4 1:47,79 40,8 10:03:57,98 10:35:17,26

7  15 GEHRMANN, Alexander RC Pfeil Hof 31:38,24 4 2:06,75 40,4 9:39:18,22 10:10:56,46

8  140 MAIWALD, Andi SSV Forchheim 31:41,81 4 2:10,32 40,3 11:02:38,67 11:34:20,48

9  98 BELLING, Jens Coburger Radsport e.V. 31:42,93 4 2:11,44 40,3 10:34:38,66 11:06:21,59

10  45 HAGEN, Bernd Radhaus Schertl Racing 32:14,86 4 2:43,37 39,6 9:59:18,13 10:31:32,99

11  81 MEGGENDORFER, Stefan Nürnberg 32:15,72 4 2:44,23 39,6 10:25:20,00 10:57:35,72

12  26 HAAG, Frank RMV Concordia Strullendorf 32:36,30 4 3:04,81 39,2 9:46:38,72 10:19:15,02

13 1 30 FRIEDMANN, Jürgen Team Icehouse e.V. 32:57,75 4 3:26,26 38,8 9:49:18,38 10:22:16,13

14 2 128 BECHERT, Stephan 4c.media RCC Speedville 33:01,18 4 3:29,69 38,7 10:54:38,50 11:27:39,68

15  88 BüTTNER, Manfred SVP Kettenritter 33:02,59 4 3:31,10 38,7 10:27:58,39 11:01:00,98

16  68 ERTL, Rainer Erfurt 33:05,83 4 3:34,34 38,6 10:14:38,10 10:47:43,93

17  155 SCHöPKE, Gerhard TV Echzell 33:14,91 4 3:43,42 38,4 11:12:37,93 11:45:52,84

18  141 BEYER, Thomas Meiningen 33:18,70 4 3:47,21 38,4 11:03:18,33 11:36:37,03

19  72 ROTHE, Jan Sportpark Johannesplatz 33:22,61 4 3:51,12 38,3 10:17:18,78 10:50:41,39

20  24 KIRCHNER, Rainer Böhnlein Sports Bamberg 33:22,80 4 3:51,31 38,3 9:45:17,96 10:18:40,76

21 3 3 LAUTE, Gerd MaliCrew e.V. Bayreuth 33:56,20 4 4:24,71 37,7 9:31:18,68 10:05:14,88
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Bayreuther Contre La Montre - Besiege die Uhr!
- Ergebnisliste -

Datum: 18.09.2022
Ort: 95490 Obernsees
Veranstalter: Team Icehouse e.V.

Platz:  NC Nr.: Name, Vorname: Verein oder Wohnort: / Team: Zeit: Rd: Rückst: km/h: Startzeit: Zielzeit:

22  5 KUBA, Jiri RV Teutoburg Brackwede 34:02,14 4 4:30,65 37,5 9:32:39,01 10:06:41,15

23  110 POTRYKUS, Martin Bonanza Radmobil Bamberg 34:13,70 4 4:42,21 37,3 10:42:38,76 11:16:52,46

24  38 MüHLMEISTER, Andreas TS Herzogenaurach 34:34,30 4 5:02,81 37,0 9:54:40,00 10:29:14,30

25  70 SPRINGER, Jörg Gädheim 34:38,68 4 5:07,19 36,9 10:15:58,44 10:50:37,12

26  64 ULLRICH, Walter Team Klinikum Nürnberg 34:40,23 4 5:08,74 36,9 10:12:02,37 10:46:42,60

27  99 ZIEGLER, Jürgen ASV Kulmbach 35:21,33 4 5:49,84 36,1 10:35:18,51 11:10:39,84

28  156 SEMERARO, Domenico BRC Semper 1925 e.V. 35:27,98 4 5:56,49 36,0 11:13:17,99 11:48:45,97

29  97 HüMMER, Christian DAV Bamberg 35:32,93 4 6:01,44 36,0 10:33:58,34 11:09:31,27

30  162 EIS, Horst TSV Bad Endorf 35:53,05 4 6:21,56 35,6 11:17:18,53 11:53:11,58

31  9 VON SKWARCZINSKY, Clemens Vierkirchen 35:57,77 4 6:26,28 35,5 9:35:18,23 10:11:16,00

32  106 HOFFMANN, Ralpi ASV Kulmbach 36:16,50 4 6:45,01 35,2 10:39:58,42 11:16:14,92

33  17 KOSTOPOULOS, Alexander Ilvesheim 36:24,15 4 6:52,66 35,1 9:40:38,36 10:17:02,51

34 4 56 VAN ACKEN, Claus Team Icehouse e.V. 36:27,31 4 6:55,82 35,1 10:06:38,24 10:43:05,55

35  174 HäRTL, Gerhard RSC Grünberg 37:03,03 4 7:31,54 34,5 11:25:17,94 12:02:20,97

36  157 FICHTNER, Harald DJK Weiden 37:10,10 4 7:38,61 34,4 11:13:58,29 11:51:08,39

37  122 SCHNEIDER, Frank SV TRICITY Darmstadt 37:17,32 4 7:45,83 34,3 10:50:38,73 11:27:56,05

38  152 RUSSIG, Olaf SG Erdmannsdorf 37:23,01 4 7:51,52 34,2 11:10:38,37 11:48:01,38

39  170 SCHMIDT, Ronny SG Erdmannsdorf 39:11,38 4 9:39,89 32,6 11:22:38,43 12:01:49,81

40 5 92 GRüNBAUM, Hubert SV Bayreuth 39:40,67 4 10:09,18 32,2 10:30:37,72 11:10:18,39

41 6 171 LANG-SCHWARZ, Dieter Plankenfels 39:49,44 4 10:17,95 32,1 11:23:18,14 12:03:07,58

42  27 DR. IMHOF, Markus Bundeswehr 43:13,59 4 13:42,10 29,6 9:47:20,00 10:30:33,59

 
Commissaires communiqué:

Rundenzeiten: Jedermann - Damen
Platz: Nr.: Name, Vorname: Zeit: Rd: Rd 1: Rd 2: Rd 3: Rd 4:

1 8 KIRSTEN, Anne 32:03,80 4 13:49,56 (3) 2:19,41 (1) 13:38,72 (1) 2:16,11 (1)

2 85 SENDEL, Tina 32:08,29 4 13:30,28 (1) 2:19,62 (2) 13:55,15 (3) 2:23,24 (3)

3 66 KRENMAYR, Alexandra 32:16,20 4 13:45,12 (2) 2:24,13 (3) 13:45,40 (2) 2:21,55 (2)

4 167 SCHöDLBAUER, Cornelia 33:57,21 4 14:24,81 (5) 2:30,85 (5) 14:37,60 (5) 2:23,95 (4)

5 159 LEHMANN, Irmi 34:07,69 4 14:23,62 (4) 2:30,77 (4) 14:45,98 (7) 2:27,32 (6)

6 14 SCHRANNER, Maritta 34:27,10 4 14:43,71 (8) 2:33,06 (8) 14:44,42 (6) 2:25,91 (5)

7 89 BANZER, Franziska 34:34,15 4 14:38,28 (6) 2:31,03 (6) 14:56,29 (9) 2:28,55 (8)

8 41 PLONTASCH, Sabrina 34:36,12 4 15:01,89 (9) 2:32,67 (7) 14:33,68 (4) 2:27,88 (7)

9 87 HUBER, Stephanie 34:38,58 4 14:42,93 (7) 2:34,19 (9) 14:51,81 (8) 2:29,65 (9)

10 148 MITZAM, Andrea 37:28,05 4 16:22,67 (12)2:46,98 (13) 15:43,55 (10)2:34,85 (10)

11 82 KRASL, Julia 37:31,95 4 15:45,95 (10)2:41,84 (11) 16:23,48 (13)2:40,68 (11)

12 181 RUCKRIEGEL, Lisa 37:46,32 4 16:01,05 (11)2:41,32 (10) 16:20,35 (11)2:43,60 (12)

13 6 SCHARDT, Tine 38:34,89 4 16:39,44 (13)2:46,28 (12) 16:22,12 (12)2:47,05 (13)

Rundenzeiten: Jedermann - Jugend männlich
Platz: Nr.: Name, Vorname: Zeit: Rd: Rd 1: Rd 2: Rd 3: Rd 4:

1 179 PLESCHKO, Philipp 33:30,32 4 14:11,39 (1) 2:22,19 (1) 14:35,55 (1) 2:21,19 (1)

2 116 ZELDER, Clemens 34:51,61 4 14:44,52 (2) 2:29,87 (2) 15:06,09 (2) 2:31,13 (2)

Rundenzeiten: Jedermann - Herren
Platz: Nr.: Name, Vorname: Zeit: Rd: Rd 1: Rd 2: Rd 3: Rd 4:

1 1 STOLL, Jannik 27:19,04 4 11:28,40 (1) 2:03,58 (2) 11:43,45 (4) 2:03,61 (8)

2 169 KELLER, Paul 27:59,01 4 11:49,20 (2) 2:06,54 (9) 12:03,40 (6) 1:59,87 (4)

3 160 SCHARDT, Stefan 28:09,58 4 11:55,18 (3) 2:06,50 (8) 12:02,88 (5) 2:05,02 (13)

4 115 BERGELT, Marcel 28:19,69 4 12:01,59 (5) 2:09,18 (14) 12:09,73 (8) 1:59,19 (3)

5 139 MEIER, Christoph 28:25,97 4 12:10,87 (9) 2:05,20 (5) 12:03,84 (7) 2:06,06 (15)

6 76 HöHN, Pascal 28:29,42 4 12:09,81 (8) 2:04,97 (4) 12:11,06 (9) 2:03,58 (7)

7 114 PIELACK, Andy 28:35,23 4 12:00,16 (4) 2:06,28 (7) 12:23,81 (13)2:04,98 (12)

8 78 RöDEL, Marco 28:36,47 4 12:09,03 (7) 2:07,19 (11) 12:18,01 (11)2:02,24 (6)

9 7 POLLERT, Sven 28:38,19 4 12:15,23 (10)2:05,87 (6) 12:12,86 (10)2:04,23 (9)

10 21 BRIEGEL, Christof 28:43,79 4 12:02,10 (6) 2:06,90 (10) 12:29,88 (14)2:04,91 (11)

11 75 FLOCK, Matteo 29:12,26 4 12:42,83 (18)2:07,22 (12) 12:20,15 (12)2:02,06 (5)
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Datum: 18.09.2022
Ort: 95490 Obernsees
Veranstalter: Team Icehouse e.V.

Platz: Nr.: Name, Vorname: Zeit: Rd: Rd 1: Rd 2: Rd 3: Rd 4:

12 105 GATHOF, Niklas 29:18,23 4 12:32,41 (14)2:09,06 (13) 12:32,07 (15)2:04,69 (10)

13 143 SCHAFBAUER, Josef 29:21,85 4 12:31,92 (13)2:10,31 (16) 12:34,19 (16)2:05,43 (14)

14 4 QUENTIN, Ulf 29:29,18 4 12:31,78 (12)2:10,13 (15) 12:39,62 (17)2:07,65 (16)

15 180 REH, Markus 29:36,93 4 12:28,85 (11)2:12,65 (18) 12:45,48 (20)2:09,95 (20)

16 142 STIER, Moritz 29:43,82 4 12:35,88 (16)2:14,52 (20) 12:45,27 (19)2:08,15 (17)

17 138 LINDE, Peter 29:44,03 4 12:44,00 (19)2:10,61 (17) 12:40,96 (18)2:08,46 (18)

18 145 KIRCH, Mikko 29:46,63 4 15:03,66 (52)6:16,69 (60) 6:16,69 (3) 2:09,59 (19)

19 55 MILDNER, Andreas 30:00,33 4 12:37,75 (17)2:13,82 (19) 12:56,54 (21)2:12,22 (23)

20 59 SCHUSTER, Terence 30:20,80 4 12:45,42 (20)2:14,71 (22) 13:07,16 (24)2:13,51 (27)

21 13 LöTZ, Jarit 30:32,01 4 13:00,09 (21)2:14,68 (21) 13:04,30 (22)2:12,94 (25)

22 84 KALLENBACH, Lorenzo 30:48,10 4 13:12,99 (24)2:18,13 (28) 13:05,28 (23)2:11,70 (21)

23 94 BACH, Christian 30:57,07 4 13:07,73 (22)2:19,57 (33) 13:17,96 (26)2:11,81 (22)

24 121 KEYSER, Marcel 31:04,07 4 13:13,23 (25)2:15,74 (23) 13:22,63 (27)2:12,47 (24)

25 117 WERNER, Michael 31:09,23 4 13:11,94 (23)2:17,65 (27) 13:26,02 (28)2:13,62 (29)

26 11 LUFT, Michael 31:32,16 4 13:26,71 (28)2:18,66 (31) 13:28,52 (29)2:18,27 (40)

27 175 SACHSE, René 31:36,17 4 13:19,85 (26)2:17,59 (26) 13:43,28 (34)2:15,45 (35)

28 29 BüTTNER, Mike 31:38,26 4 13:23,76 (27)2:18,75 (32) 13:37,96 (31)2:17,79 (38)

29 134 KLOSSEK, Horst 31:43,45 4 13:28,26 (30)2:21,83 (39) 13:34,11 (30)2:19,25 (43)

30 34 HELDAUER, Christian 31:46,03 4 13:29,48 (31)2:18,54 (30) 13:43,77 (35)2:14,24 (32)

31 67 RAUSCH, Daniel 31:53,35 4 13:33,58 (33)2:21,18 (37) 13:44,56 (37)2:14,03 (31)

32 28 VIEHRIG, Michael 31:55,36 4 13:35,27 (34)2:20,08 (34) 13:45,99 (38)2:14,02 (30)

33 118 SCHORR, Daniel 31:57,80 4 13:33,53 (32)2:22,44 (41) 13:39,66 (32)2:22,17 (46)

34 133 MAYER, Andre 32:01,33 4 13:41,38 (36)2:18,41 (29) 13:48,14 (39)2:13,40 (26)

35 18 WERNER, Michael 32:06,21 4 13:53,80 (41)2:16,71 (24) 13:42,13 (33)2:13,57 (28)

36 19 ROENSCH, Kilian 32:08,68 4 16:10,14 (57)13:44,84 (61)1:06,85 (2) 1:06,85 (1)

37 12 HAUPT, Tobias 32:08,83 4 13:41,64 (37)2:20,48 (35) 13:44,41 (36)2:22,30 (47)

38 101 GRAß, Nicolai 32:20,24 4 13:50,25 (40)2:21,97 (40) 13:49,64 (40)2:18,38 (41)

39 33 GRüNDEL, Christian 32:24,12 4 13:36,88 (35)2:23,26 (43) 14:04,41 (42)2:19,57 (44)

40 124 LADEK, Micha 32:31,87 4 13:48,88 (38)2:20,77 (36) 14:05,85 (43)2:16,37 (36)

41 108 SKALE, Stefan 32:39,66 4 14:01,99 (45)2:22,78 (42) 13:57,40 (41)2:17,49 (37)

42 80 NEUMANN, Florian 32:42,31 4 13:49,45 (39)2:21,67 (38) 14:12,46 (44)2:18,73 (42)

43 176 WEBER, Thomas 32:52,61 4 13:54,09 (42)2:24,87 (44) 14:13,19 (45)2:20,46 (45)

44 60 SCHREITER, Christoph 33:13,52 4 14:00,02 (43)2:26,54 (46) 14:29,16 (48)2:17,80 (39)

45 23 GEHRING, Jürgen 33:24,55 4 14:11,01 (46)2:25,18 (45) 14:23,48 (46)2:24,88 (49)

46 54 BAUER, Bernd 33:26,99 4 14:17,88 (48)2:27,93 (49) 14:26,70 (47)2:14,48 (33)

47 104 ZENKE, Benjamin 33:30,27 4 14:01,43 (44)2:27,90 (48) 14:32,48 (49)2:28,46 (51)

48 31 BERGDOLT, Roland 33:40,96 4 14:14,73 (47)2:27,29 (47) 14:33,66 (50)2:25,28 (50)

49 46 LIES, Philipp 33:58,50 4 14:23,35 (50)2:29,95 (51) 14:42,78 (51)2:22,42 (48)

50 51 KOLLMANN, Michael 34:04,08 4 14:19,39 (49)2:28,94 (50) 15:00,56 (53)2:15,19 (34)

51 61 WEIß, Markus 34:07,25 4 25:35,44 (61)  (1)  (1) 25:35,43 (60)

52 125 GINGLSEDER, Klaus 34:36,62 4 14:36,91 (51)2:30,91 (52) 14:57,64 (52)2:31,16 (54)

53 144 TRöGLEN, Klaus 35:57,11 4 15:21,54 (55)2:37,20 (55) 15:28,76 (54)2:29,61 (52)

54 90 KOLB, Martin 35:58,33 4 15:18,59 (54)2:36,47 (54) 15:29,25 (55)2:34,02 (56)

55 79 LüCKE, Sven 36:02,38 4 15:23,19 (56)2:36,40 (53) 15:29,56 (56)2:33,23 (55)

56 32 SCHULTHEIß, Tom 36:10,30 4 15:12,88 (53)2:43,42 (56) 15:43,95 (57)2:30,05 (53)

57 149 HEIMERL, Karsten 38:10,16 4 16:15,53 (58)2:44,56 (57) 16:26,10 (58)2:43,97 (57)

58 69 ALESINSKYY, Evgeni 40:58,06 4 16:23,91 (59)3:02,04 (59) 18:23,70 (60)3:08,41 (59)

59 74 EILERT, Raik 41:12,45 4 16:57,88 (60)3:01,90 (58) 18:08,69 (59)3:03,98 (58)

DNF 119 DRöLL, Martin 14:37,89 2 12:33,36 (15)2:04,53 (3)   

Rundenzeiten: Jedermann - Senioren
Platz: Nr.: Name, Vorname: Zeit: Rd: Rd 1: Rd 2: Rd 3: Rd 4:

1 151 SCHöDLBAUER, Matthias 29:31,49 4 12:39,00 (1) 2:12,06 (3) 12:30,98 (3) 2:09,45 (2)

2 100 DRESSLER, Denny 29:47,62 4 12:50,01 (2) 2:11,07 (2) 12:40,27 (4) 2:06,27 (1)

3 120 ROTH, Oliver 30:24,46 4 12:51,42 (3) 2:17,25 (5) 13:01,29 (5) 2:14,50 (6)

4 63 DORNHEIM, Martin 30:38,96 4 13:02,91 (4) 2:14,70 (4) 13:09,90 (6) 2:11,45 (3)

5 168 BRETTSCHNEIDER, Jürgen 31:07,53 4 13:11,22 (5) 2:18,68 (6) 13:23,75 (7) 2:13,88 (4)

6 52 SCHLENK, Peter 31:19,28 4 13:16,97 (6) 2:19,22 (10) 13:28,80 (8) 2:14,29 (5)

7 15 GEHRMANN, Alexander 31:38,24 4 13:24,44 (8) 2:19,18 (9) 13:37,78 (10)2:16,84 (9)

8 140 MAIWALD, Andi 31:41,81 4 13:34,29 (9) 2:19,09 (8) 13:30,92 (9) 2:17,51 (12)

9 98 BELLING, Jens 31:42,93 4 13:21,58 (7) 2:18,79 (7) 13:46,42 (11)2:16,14 (7)

10 45 HAGEN, Bernd 32:14,86 4 13:47,01 (11)2:20,37 (11) 13:50,09 (12)2:17,39 (11)

11 81 MEGGENDORFER, Stefan 32:15,72 4 13:34,95 (10)2:21,34 (13) 14:01,28 (14)2:18,15 (13)
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Bayreuther Contre La Montre - Besiege die Uhr!
- Ergebnisliste -

Datum: 18.09.2022
Ort: 95490 Obernsees
Veranstalter: Team Icehouse e.V.

Platz: Nr.: Name, Vorname: Zeit: Rd: Rd 1: Rd 2: Rd 3: Rd 4:

12 26 HAAG, Frank 32:36,30 4 13:57,47 (14)2:21,07 (12) 14:00,99 (13)2:16,77 (8)

13 30 FRIEDMANN, Jürgen 32:57,75 4 13:58,65 (15)2:24,35 (14) 14:14,49 (16)2:20,26 (16)

14 128 BECHERT, Stephan 33:01,18 4 13:54,58 (13)2:27,34 (20) 14:20,88 (21)2:18,38 (15)

15 88 BüTTNER, Manfred 33:02,59 4 13:51,84 (12)2:25,09 (17) 14:20,47 (20)2:25,19 (19)

16 68 ERTL, Rainer 33:05,83 4 24:49,38 (42)  (1)  (1) 24:49,35 (42)

17 155 SCHöPKE, Gerhard 33:14,91 4 14:21,08 (19)2:24,99 (16) 14:11,89 (15)2:16,95 (10)

18 141 BEYER, Thomas 33:18,70 4 14:04,89 (16)2:26,31 (19) 14:19,75 (19)2:27,75 (21)

19 72 ROTHE, Jan 33:22,61 4 14:21,89 (20)2:24,94 (15) 14:17,62 (17)2:18,16 (14)

20 24 KIRCHNER, Rainer 33:22,80 4 14:10,88 (18)2:26,30 (18) 14:18,70 (18)2:26,92 (20)

21 3 LAUTE, Gerd 33:56,20 4 14:40,14 (23)2:29,08 (21) 14:23,63 (22)2:23,35 (17)

22 5 KUBA, Jiri 34:02,14 4 14:28,91 (22)2:31,96 (24) 8:30,64 (2) 8:30,63 (41)

23 110 POTRYKUS, Martin 34:13,70 4 14:28,81 (21)2:32,23 (25) 14:43,69 (23)2:28,97 (23)

24 38 MüHLMEISTER, Andreas 34:34,30 4 14:10,44 (17)2:36,08 (29) 15:16,85 (32)2:30,93 (27)

25 70 SPRINGER, Jörg 34:38,68 4 14:41,78 (24)2:31,09 (23) 15:00,83 (27)2:24,98 (18)

26 64 ULLRICH, Walter 34:40,23 4 14:46,94 (26)2:33,91 (28) 14:48,89 (24)2:30,49 (25)

27 99 ZIEGLER, Jürgen 35:21,33 4 15:06,45 (28)2:30,97 (22) 15:14,61 (29)2:29,30 (24)

28 156 SEMERARO, Domenico 35:27,98 4 15:03,61 (27)2:36,20 (30) 15:15,22 (30)2:32,95 (29)

29 97 HüMMER, Christian 35:32,93 4 15:06,52 (29)2:36,93 (31) 15:16,12 (31)2:33,36 (30)

30 162 EIS, Horst 35:53,05 4 15:57,72 (37)2:32,32 (26) 14:54,97 (26)2:28,04 (22)

31 9 VON SKWARCZINSKY, Clemens 35:57,77 4 15:25,75 (32)2:40,76 (33) 15:14,20 (28)2:37,06 (31)

32 106 HOFFMANN, Ralpi 36:16,50 4 15:25,73 (31)2:38,31 (32) 15:40,96 (34)2:31,50 (28)

33 17 KOSTOPOULOS, Alexander 36:24,15 4 15:22,94 (30)2:42,92 (35) 15:40,71 (33)2:37,58 (33)

34 56 VAN ACKEN, Claus 36:27,31 4 14:46,08 (25)2:50,05 (42) 15:53,08 (36)2:58,10 (39)

35 174 HäRTL, Gerhard 37:03,03 4 15:47,28 (35)2:41,29 (34) 15:50,31 (35)2:44,15 (36)

36 157 FICHTNER, Harald 37:10,10 4 15:40,66 (33)2:43,73 (36) 16:08,63 (38)2:37,08 (32)

37 122 SCHNEIDER, Frank 37:17,32 4 15:41,34 (34)2:44,95 (37) 16:10,36 (39)2:40,67 (34)

38 152 RUSSIG, Olaf 37:23,01 4 15:47,78 (36)2:47,32 (38) 16:05,82 (37)2:42,09 (35)

39 170 SCHMIDT, Ronny 39:11,38 4 16:20,74 (38)2:47,35 (39) 17:11,43 (41)2:51,86 (38)

40 92 GRüNBAUM, Hubert 39:40,67 4 17:05,15 (40)2:48,15 (40) 16:56,22 (40)2:51,15 (37)

41 171 LANG-SCHWARZ, Dieter 39:49,44 4 16:41,87 (39)2:49,86 (41) 17:18,76 (42)2:58,95 (40)

42 27 DR. IMHOF, Markus 43:13,59 4 23:18,59 (41)2:33,75 (27) 14:50,71 (25)2:30,54 (26)

 
Commissaires communiqué:

Einlaufliste: weiblich
Platz:  NC: Nr.: Name, Vorname: Verein oder Wohnort: / Team: Zeit: Rd: Rückst: Klasse:

1  8 KIRSTEN, Anne Böhnlein Sports Bamberg 32:03,80 4 Damen

2 1 85 SENDEL, Tina MaliCrew e.V. 32:08,29 4 04,49 Damen

3  66 KRENMAYR, Alexandra OMNi BiOTiC POWER TEAM 32:16,20 4 12,40 Damen

4  167 SCHöDLBAUER, Cornelia DAV Röthenbach 33:57,21 4 1:53,41 Damen

5  159 LEHMANN, Irmi VCR Regensburg 34:07,69 4 2:03,89 Damen

6  14 SCHRANNER, Maritta Böhnlein Sports Bamberg 34:27,10 4 2:23,30 Damen

7  89 BANZER, Franziska Team Bachus Bike 34:34,15 4 2:30,35 Damen

8  41 PLONTASCH, Sabrina Böhnlein Sports Bamberg 34:36,12 4 2:32,32 Damen

9  87 HUBER, Stephanie TSV Ottobrunn 34:38,58 4 2:34,78 Damen

10  148 MITZAM, Andrea Cycling Team Schweinfurt 37:28,05 4 5:24,25 Damen

11  82 KRASL, Julia Nürnberg 37:31,95 4 5:28,15 Damen

12  181 RUCKRIEGEL, Lisa ATS Kulmbach 37:46,32 4 5:42,52 Damen

13  6 SCHARDT, Tine Amberg 38:34,89 4 6:31,09 Damen

Einlaufliste: männlich
Platz:  NC: Nr.: Name, Vorname: Verein oder Wohnort: / Team: Zeit: Rd: Rückst: Klasse:

1 1 1 STOLL, Jannik Team Icehouse e.V. 27:19,04 4 Herren

2  169 KELLER, Paul RC Herpersdort 1919 27:59,01 4 39,97 Herren

3  160 SCHARDT, Stefan RSC Neukirchen 28:09,58 4 50,54 Herren

4  115 BERGELT, Marcel Cycling Team Schweinfurt 28:19,69 4 1:00,65 Herren

5  139 MEIER, Christoph Next Level Racing 28:25,97 4 1:06,93 Herren

6  76 HöHN, Pascal Team Wohlleben 28:29,42 4 1:10,38 Herren

7  114 PIELACK, Andy Radfabrik.eu 28:35,23 4 1:16,19 Herren

8 2 78 RöDEL, Marco Team Icehouse e.V. 28:36,47 4 1:17,43 Herren

9 3 7 POLLERT, Sven Team Icehouse e.V. 28:38,19 4 1:19,15 Herren

10 4 21 BRIEGEL, Christof Team Icehouse e.V. 28:43,79 4 1:24,75 Herren

11  75 FLOCK, Matteo Schleudergang 29:12,26 4 1:53,22 Herren

12  105 GATHOF, Niklas Team Bachus Bike 29:18,23 4 1:59,19 Herren

13  143 SCHAFBAUER, Josef RC Herzogenaurach 29:21,85 4 2:02,81 Herren

14  4 QUENTIN, Ulf Grettstadt 29:29,18 4 2:10,14 Herren

15  151 SCHöDLBAUER, Matthias DAV Röthenbach 29:31,49 4 2:12,45 Senioren
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Bayreuther Contre La Montre - Besiege die Uhr!
- Ergebnisliste -

Datum: 18.09.2022
Ort: 95490 Obernsees
Veranstalter: Team Icehouse e.V.

Platz:  NC: Nr.: Name, Vorname: Verein oder Wohnort: / Team: Zeit: Rd: Rückst: Klasse:

16  180 REH, Markus Team Wohlleben  ATS Kulmbach 29:36,93 4 2:17,89 Herren

17  142 STIER, Moritz Radfreunde Hilpoltstein 29:43,82 4 2:24,78 Herren

18  138 LINDE, Peter RC Herzogenaurach 29:44,03 4 2:24,99 Herren

19  145 KIRCH, Mikko RSV Stuttgart Vaihingen 29:46,63 4 2:27,59 Herren

20  100 DRESSLER, Denny Team Bachus Bike 29:47,62 4 2:28,58 Senioren

21  55 MILDNER, Andreas SV05 Würzburg 30:00,33 4 2:41,29 Herren

22  59 SCHUSTER, Terence Team Baier Landshut e.V. 30:20,80 4 3:01,76 Herren

23  120 ROTH, Oliver Cycling-Team Rhein-Main Röder 30:24,46 4 3:05,42 Senioren

24 5 13 LöTZ, Jarit Team Icehouse e.V. 30:32,01 4 3:12,97 Herren

25  63 DORNHEIM, Martin Baiersdorf 30:38,96 4 3:19,92 Senioren

26  84 KALLENBACH, Lorenzo Team Bachus Bike 30:48,10 4 3:29,06 Herren

27  94 BACH, Christian Team Bachus Bike 30:57,07 4 3:38,03 Herren

28  121 KEYSER, Marcel Team Bachus Bike 31:04,07 4 3:45,03 Herren

29  168 BRETTSCHNEIDER, Jürgen Team Bikeworld Brand Euerdorf 31:07,53 4 3:48,49 Senioren

30  117 WERNER, Michael LifePark Max Ingolstadt 31:09,23 4 3:50,19 Herren

31  52 SCHLENK, Peter Radfreunde Hilpoltstein 31:19,28 4 4:00,24 Senioren

32  11 LUFT, Michael GEALAN TriTeam IfL Hof 31:32,16 4 4:13,12 Herren

33  175 SACHSE, René RC Gera 92 e.V. 31:36,17 4 4:17,13 Herren

34  15 GEHRMANN, Alexander RC Pfeil Hof 31:38,24 4 4:19,20 Senioren

35  29 BüTTNER, Mike Böhnlein Sports Bamberg 31:38,26 4 4:19,22 Herren

36  140 MAIWALD, Andi SSV Forchheim 31:41,81 4 4:22,77 Senioren

37  98 BELLING, Jens Coburger Radsport e.V. 31:42,93 4 4:23,89 Senioren

38  134 KLOSSEK, Horst Dittelbrunn 31:43,45 4 4:24,41 Herren

39  34 HELDAUER, Christian Nürnberg 31:46,03 4 4:26,99 Herren

40 6 67 RAUSCH, Daniel Team Icehouse e.V. 31:53,35 4 4:34,31 Herren

41  28 VIEHRIG, Michael TSV Germania 06 Hellingen 31:55,36 4 4:36,32 Herren

42  118 SCHORR, Daniel RV Schwalbe Leonberg-Eltingen 31:57,80 4 4:38,76 Herren

43  133 MAYER, Andre Nürnberg 32:01,33 4 4:42,29 Herren

44  18 WERNER, Michael Bamberg 32:06,21 4 4:47,17 Herren

45  19 ROENSCH, Kilian Böhnlein Sports Bamberg 32:08,68 4 4:49,64 Herren

46  12 HAUPT, Tobias RMV Concordia Strullendorf 32:08,83 4 4:49,79 Herren

47  45 HAGEN, Bernd Radhaus Schertl Racing 32:14,86 4 4:55,82 Senioren

48  81 MEGGENDORFER, Stefan Nürnberg 32:15,72 4 4:56,68 Senioren

49  101 GRAß, Nicolai GEALAN TriTeam IfL Hof 32:20,24 4 5:01,20 Herren

50  33 GRüNDEL, Christian TSV 1860 Staffelstein 32:24,12 4 5:05,08 Herren

51  124 LADEK, Micha Cadolzburg 32:31,87 4 5:12,83 Herren

52  26 HAAG, Frank RMV Concordia Strullendorf 32:36,30 4 5:17,26 Senioren

53  108 SKALE, Stefan Muddy Bagpipes 32:39,66 4 5:20,62 Herren

54  80 NEUMANN, Florian RMV Concordia Strullendorf 32:42,31 4 5:23,27 Herren

55  176 WEBER, Thomas München 32:52,61 4 5:33,57 Herren

56 7 30 FRIEDMANN, Jürgen Team Icehouse e.V. 32:57,75 4 5:38,71 Senioren

57 8 128 BECHERT, Stephan 4c.media RCC Speedville 33:01,18 4 5:42,14 Senioren

58  88 BüTTNER, Manfred SVP Kettenritter 33:02,59 4 5:43,55 Senioren

59  68 ERTL, Rainer Erfurt 33:05,83 4 5:46,79 Senioren

60  60 SCHREITER, Christoph Grafengehaig 33:13,52 4 5:54,48 Herren

61  155 SCHöPKE, Gerhard TV Echzell 33:14,91 4 5:55,87 Senioren

62  141 BEYER, Thomas Meiningen 33:18,70 4 5:59,66 Senioren

63  72 ROTHE, Jan Sportpark Johannesplatz 33:22,61 4 6:03,57 Senioren

64  24 KIRCHNER, Rainer Böhnlein Sports Bamberg 33:22,80 4 6:03,76 Senioren

65  23 GEHRING, Jürgen JR22 33:24,55 4 6:05,51 Herren

66 9 54 BAUER, Bernd TSV Plankenfels 33:26,99 4 6:07,95 Herren

67  104 ZENKE, Benjamin TV 1848 Erlangen 33:30,27 4 6:11,23 Herren

68 10 179 PLESCHKO, Philipp BikeSportBühne Bayreuth 33:30,32 4 6:11,28 Jugend männlich

69  31 BERGDOLT, Roland JR22 33:40,96 4 6:21,92 Herren

70 11 3 LAUTE, Gerd MaliCrew e.V. Bayreuth 33:56,20 4 6:37,16 Senioren

71 12 46 LIES, Philipp Team Icehouse e.V. 33:58,50 4 6:39,46 Herren

72  5 KUBA, Jiri RV Teutoburg Brackwede 34:02,14 4 6:43,10 Senioren

73 13 51 KOLLMANN, Michael Team Icehouse e.V. 34:04,08 4 6:45,04 Herren

74 14 61 WEIß, Markus Team Icehouse e.V. 34:07,25 4 6:48,21 Herren

75  110 POTRYKUS, Martin Bonanza Radmobil Bamberg 34:13,70 4 6:54,66 Senioren

76  38 MüHLMEISTER, Andreas TS Herzogenaurach 34:34,30 4 7:15,26 Senioren

77  125 GINGLSEDER, Klaus DJK Pressath 34:36,62 4 7:17,58 Herren

78  70 SPRINGER, Jörg Gädheim 34:38,68 4 7:19,64 Senioren

79  64 ULLRICH, Walter Team Klinikum Nürnberg 34:40,23 4 7:21,19 Senioren

80  116 ZELDER, Clemens Team Bachus Bike 34:51,61 4 7:32,57 Jugend männlich

81  99 ZIEGLER, Jürgen ASV Kulmbach 35:21,33 4 8:02,29 Senioren

82  156 SEMERARO, Domenico BRC Semper 1925 e.V. 35:27,98 4 8:08,94 Senioren

83  97 HüMMER, Christian DAV Bamberg 35:32,93 4 8:13,89 Senioren

84  162 EIS, Horst TSV Bad Endorf 35:53,05 4 8:34,01 Senioren

85  144 TRöGLEN, Klaus Eckental 35:57,11 4 8:38,07 Herren

86  9 VON SKWARCZINSKY, Clemens Vierkirchen 35:57,77 4 8:38,73 Senioren

87 15 90 KOLB, Martin TSV Plankenfels 35:58,33 4 8:39,29 Herren

88 16 79 LüCKE, Sven MaliCrew e.V. 36:02,38 4 8:43,34 Herren

89  32 SCHULTHEIß, Tom Team HÜÄH 36:10,30 4 8:51,26 Herren

90  106 HOFFMANN, Ralpi ASV Kulmbach 36:16,50 4 8:57,46 Senioren

91  17 KOSTOPOULOS, Alexander Ilvesheim 36:24,15 4 9:05,11 Senioren

92 17 56 VAN ACKEN, Claus Team Icehouse e.V. 36:27,31 4 9:08,27 Senioren

93  174 HäRTL, Gerhard RSC Grünberg 37:03,03 4 9:43,99 Senioren

94  157 FICHTNER, Harald DJK Weiden 37:10,10 4 9:51,06 Senioren

95  122 SCHNEIDER, Frank SV TRICITY Darmstadt 37:17,32 4 9:58,28 Senioren

96  152 RUSSIG, Olaf SG Erdmannsdorf 37:23,01 4 10:03,97 Senioren

97  149 HEIMERL, Karsten Effeltrich 38:10,16 4 10:51,12 Herren

98  170 SCHMIDT, Ronny SG Erdmannsdorf 39:11,38 4 11:52,34 Senioren

99 18 92 GRüNBAUM, Hubert SV Bayreuth 39:40,67 4 12:21,63 Senioren

100 19 171 LANG-SCHWARZ, Dieter Plankenfels 39:49,44 4 12:30,40 Senioren
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Bayreuther Contre La Montre - Besiege die Uhr!
- Ergebnisliste -

Datum: 18.09.2022
Ort: 95490 Obernsees
Veranstalter: Team Icehouse e.V.

Platz:  NC: Nr.: Name, Vorname: Verein oder Wohnort: / Team: Zeit: Rd: Rückst: Klasse:

101  69 ALESINSKYY, Evgeni RSC Wiesbaden 40:58,06 4 13:39,02 Herren

102  74 EILERT, Raik Weißenstadt 41:12,45 4 13:53,41 Herren

103  27 DR. IMHOF, Markus Bundeswehr 43:13,59 4 15:54,55 Senioren

104  119 DRöLL, Martin Sebamed Racing Team 14:37,89 2 2 Runden Herren

Teilnehmer Statistik: 
Klasse: gemeldet: gestartet: im Ziel:

Jedermann: Damen 21 13 13

Jedermann: Jugend männlich 2 2 2

Jedermann: Herren 91 60 59

Jedermann: Senioren 69 42 42

Gesamt: 183 117 116

Teilnehmer die nicht gestartet sind (DNS):
Klasse: STNR: Name: Verein/Team: 

Jedermann: Damen 25 Stöcker Katja Team Icehouse e.V./

Jedermann: Damen 50 Zanner Martina Obertraubling/

Jedermann: Damen 95 Zeitler Maria Bayreuth/

Jedermann: Damen 103 Taubert Victoria Team Erdinger Alkoholfrei/

Jedermann: Damen 109 Sticker Petra TS Herzogenaurach/

Jedermann: Damen 112 Leix Sabine TSG 08 Roth/

Jedermann: Damen 153 Hoppenstedt Anne Ruderverein Nürnberg von 1880/

Jedermann: Damen 182 Bernhardt Lena WSV Triathlon Naila/

Jedermann: Herren 2 Klein Uwe Böhnlein Sports Bamberg/

Jedermann: Herren 10 Schindler Markus Mitwitz/

Jedermann: Herren 16 Seiferth Christian Marktleugast/

Jedermann: Herren 22 Stiegler Ralph Radsport Müller  FitterTec/

Jedermann: Herren 35 Türk Matthias Böhnlein Sports Bamberg/

Jedermann: Herren 39 Elefant Simon Röthenbach an der Pegnitz/

Jedermann: Herren 42 Hacke Andreas Team Icehouse e.V./

Jedermann: Herren 43 Emmerich Rudolf Nürnberg/

Jedermann: Herren 44 Schmid Jochen RPB Nürnberg/

Jedermann: Herren 48 Federolf Christian FKU Racing Team/

Jedermann: Herren 49 Frisch Florian Betzenstein/

Jedermann: Herren 58 Giesa Thomas Roth/

Jedermann: Herren 62 Müller Philipps Sohn Michael Schleudergang/

Jedermann: Herren 73 Scheerbaum Jörg Team Icehouse e.V./

Jedermann: Herren 77 Butters Hannes Team Erdinger Alkoholfrei/

Jedermann: Herren 96 Fischer Wolfgang Lauf/

Jedermann: Herren 102 Hoffmann Andreas TS Herzogenaurach/

Jedermann: Herren 107 Dorn Maurice Coburger Radsport e.V./

Jedermann: Herren 111 Seidel Karl Team Bachus Bike/

Jedermann: Herren 123 Zöller Maximilian Coburger Radsport e.V./

Jedermann: Herren 129 Schmid Thomas Team Klinikum Nürnberg/

Jedermann: Herren 130 Becker Mathias Team twenty.six e.V. Roth/

Jedermann: Herren 131 Militzke Martin Team WOHLLEBEN/

Jedermann: Herren 135 Stoye Jan /

Jedermann: Herren 137 Renner Markus Team Baier Landshut e.V./

Jedermann: Herren 150 Libera Robert München/

Jedermann: Herren 161 Thomas Raimund Cycling Team Schweinfurt/

Jedermann: Herren 163 Badelt Reik LEINOSTIK.de/

Jedermann: Herren 164 Sauter Nathan-Maximilian RC Herzogenaurach/

Jedermann: Herren 173 Walther Luis RSG Würzburg e.V./

Jedermann: Herren 177 Ibler Thomas TriTeam Trautmannshofen /

Jedermann: Senioren 20 Weh Michael RSG Würzburg/

Jedermann: Senioren 36 Fischer Roland Team Icehouse e.V./

Jedermann: Senioren 37 Doseth Stefan RSG Würzburg/

Jedermann: Senioren 40 Jahn Jens Weisendorf/

Jedermann: Senioren 47 König Herbert Radfreunde HilpoltsteinTeam Bu/

Jedermann: Senioren 53 Rischan Jens Hirschbach/

Jedermann: Senioren 57 Leitner Rudolf Radfreunde Hilpoltstein/

Jedermann: Senioren 65 Schmidt Michael Schwabach/

Jedermann: Senioren 71 Siebert Holger RV Kirrlach/
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Bayreuther Contre La Montre - Besiege die Uhr!
- Ergebnisliste -

Datum: 18.09.2022
Ort: 95490 Obernsees
Veranstalter: Team Icehouse e.V.

Klasse: STNR: Name: Verein/Team: 

Jedermann: Senioren 83 Roppelt Uwe RC-Herpersdorf e.V./

Jedermann: Senioren 86 Ruf Werner Hüttlingen/

Jedermann: Senioren 91 Schiefer Sven Sebamed Racing Team/

Jedermann: Senioren 93 Bittl Robert Nürnberg/

Jedermann: Senioren 113 Quandt Christian RSV Traunreut/

Jedermann: Senioren 126 Gerlicher Heiko Coburger Radsport e.V./

Jedermann: Senioren 127 Trzewik Thomas Franken Pedalos/

Jedermann: Senioren 132 Janouschek Matthias TV 1848 Erlangen/

Jedermann: Senioren 136 Schönfelder Christian Bad Kissingen/

Jedermann: Senioren 146 Schlude Richard RV Pfeil Magstadt/

Jedermann: Senioren 147 Schwarz Thomas TSV 1891 Frauenaurach/

Jedermann: Senioren 154 Schröder Carsten Merin/

Jedermann: Senioren 158 Kluge Lars Luna Racing Team /

Jedermann: Senioren 165 Lay Sascha Cycling team dorfen/

Jedermann: Senioren 166 Hutterer Adrian Arzberg/

Jedermann: Senioren 172 Denzler Christian RMV Concordia Strullendorf/

Jedermann: Senioren 178 Müssig Jörg Bamberg/

Jedermann: Senioren 183 Fritz Thomas Erfurt/

Teilnehmer die nicht im Ziel angekommen sind (DNF):
Klasse: STNR: Name: Verein/Team: 

Jedermann: Herren 119 Dröll Martin Sebamed Racing Team /
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